
                                                 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок перша  сесія   

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

20 лютого 2023 року      м. Деражня                             № 26 

 

Про припинення юридичної особи  

комунального підприємства «Деражнянська  

міська аптека» шляхом ліквідації 

  

На підставі п. 30 ч. 1 ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст.ст. 104, 105, 106, 107 Цивільного кодексу України, рекомендацій постійних 

комісій міської ради,  міська рада  

  

ВИРІШИЛА: 

  

1.  Припинити  юридичну особу комунальне підприємство «Деражнянська 

міська аптека» ідентифікаційний код юридичної особи 01980971, юридична адреса: 

Україна, Хмельницька область, Хмельницький район, м. Деражня, вул.  В. Соломчука,                  

буд. 4, шляхом ліквідації. 

 

2. Протягом трьох робочих днів з дати прийняття цього рішення письмово 

повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію юридичних осіб про  ліквідацію 

комунального підприємства «Деражнянська міська аптека». 

 

3. Призначити  ліквідаційну комісію з ліквідації юридичної особи комунального  

підприємства «Деражнянська міська аптека»  в складі згідно з додатком.  

 

4. Встановити, що вимоги кредиторів до комунального підприємства «Деражнянська 

міська аптека» приймаються ліквідаційною комісією протягом двох місяців з дня 

оприлюднення повідомлення про рішення щодо ліквідації комунального  підприємства 

«Деражнянська міська аптека». 

 

 5. Ліквідаційній комісії  здійснити заходи пов’язані з ліквідацією юридичної особи 

комунального підприємства «Деражнянська міська аптека» у встановленому 

законодавством порядку. 

 

 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну комісію міської 

ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності   (голова 

комісії  Ігор СУЛІН). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                  Андрій КОВПАК 

 


